Администрация муниципального образования
Загривское  сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ	проект

[bookmark: _GoBack]                                                                                                    №

О внесении изменений в постановление
от 08.02.2018 г. № 10-п «О выделении  мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательного участка № 814,
об утверждении  перечня помещений, находящихся
в муниципальной собственности, пригодных для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями»

На основании протеста прокуратуры 08.02.2018 года и в целях реализации   Федерального закона  от 19.06.2004 года № - 54 – ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на основании п.8 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Загривского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Постановления от 08.02.2018 года №10-п считать утратившим силу и читать в новой редакции:
«Запрещается размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность. Запрещается размещать агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них».
2. Настоящее Постановление опубликовать в приложении к газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте администрации Загривского сельского поселения в сети интернет.

И.о. главы администрации:                                                              О.Р. Комерова